
 

ISTITUTO  SUPERIORE   “ VERONA  - TRENTO” 

I.T.T.” VERONA TRENTO” -  I.PIA.”MAJORANA” 
MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090 2934854  -  090 2934070  -   Fax  090 696238    e - mail  MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S S I  N A  

———— ———— 

Circ. n. 304        AL Personale Docente 

          Agli Alunni 

          Alle Famiglie  

          Delle Classi III F e IVF 

          Presso proprie SEDI 

OGGETTO: Elezioni RSU. Elezioni del 05.06.07 aprile 2022 : Spostamento aula per indisponibilità  

                     Sala Biblioteca nelle giornate del 07 e 08  aprile 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista   la circolare n. 303 del 04.04.2002 

Considerate  le operazioni previste dalla Commissione Elettorale per venerdì 8 aprile  

Preso atto  della circolare n. 298 del 31.03.2022 con cui si prevedeva lo spostamento delle lezioni  

                        previste nella Biblioteca nelle giornate di lunedì 4, martedì 5 e mercoledì 6 aprile in  

                        contemporanea alle Elezioni delle RSU 

    DISPONE 

Lo svolgimento delle lezioni previste in Biblioteca, nelle giornate di giovedì 7 e venerdì 8,  nelle aule indicate 

nel  prospetto 1 

Prospetto 1 

MODULO GIOVEDI’ 7 APRILE VENERDI’ 8 APRILE 

I III F B22 IV F B22 

II IV F B22 III F B32 

III IV F B23 IV F B21 

IV IV F B32 III F B 23 

V III F B21  

 

IL Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

mailto:MEIS027008@ISTRUZIONE.IT
mailto:MEIS027008@ISTRUZIONE.IT



